[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17.06.2015                                                                                                     № 26
ЗАТО Сибирский
О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов  ЗАТО Сибирский

Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/295 «О формах поощрения Совета депутатов ЗАТО Сибирский», за многолетнюю работу в области здравоохранения, за сотрудничество и взаимодействие в организации скорой, первичной медико-санитарной, специализированной медицинской помощи, направленной на сохранение здоровья в интересах военнослужащих, гражданского персонала и их семей, за содействие в реализации оздоровительных, лечебно-профилактических мероприятий и в связи с Днем медицинского работника, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов  ЗАТО Сибирский:
-  Ануфриева Льва Евгеньевича, врача-методиста медицинской части отдельного медицинского батальона войсковой части 46197;
- Березенко Анатолия Ивановича, врача-трансфузиолога операционного отделения отдельного медицинского батальона войсковой части 46197;
- Григолия Владимира Суликовича, заведующего аптеки-провизора отдельного медицинского батальона войсковой части 46197;

- Стройкину Анну Кирилловну, врача-терапевта поликлинического отделения отдельного медицинского батальона войсковой части 46197;

- Домнину Людмилу Леонидовну, провизора-технолога аптеки отдельного медицинского батальона войсковой части 46197.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа